contrato digital de prestação de serviços educacionais, que deverá ser assinado via gov.br
(https://www.gov.br/governodigital/pt-br/assinatura-eletronica) ou por certificado digital.

 Taxa de matrícula: R$ 100,00 (cem reais), cobrada junto à primeira mensalidade.
 Mensalidades: 12 parcelas de R$ 249,90 (duzentos e quarenta e nove reais e noventa

centavos).
 Desconto: 5% (cinco por cento) para pagamentos realizados até a data de vencimento.
 Vencimento: dia 10 de cada mês, com boletos enviados mensalmente pela FAESPE ao e-

mail cadastrado.

5. MATRÍCULA E ACESSO AO SISTEMA